
 
ПРИКАЗ 

 
“01” августа 2023 года                           № 108-ОД                                            г. Ташкент 

 
О зачислении на 1 курс очно-заочной  

и заочной форм обучения  

 

В соответствии с Приказом о зачислении на 1-й курс № 1442 ст от «01» 
августа 2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очно-заочной и заочной форм 
обучения по программам магистратуры на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 
имеющих более высокое количество конкурсных баллов и представивших 
заявление о согласии на зачисление: 

 
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов 

                                                   

 
 
                                                                                          Ф И Л И А Л 

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА  
ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА В ГОРОДЕ ТАШКЕНТЕ 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Эркинова Гузал Шухратовна  100 

2.  Гулямова Наргиза Илхомовна  90 

3.  Усмонов Элбек Жамолиддин угли 90 

4.  Бобомуродов Абдухалим Абдусалим угли 85 

5.  Каримов Олимжон Номоз угли 85 

6.  Махмудов Мирзохид Олимович  85 

7.  Хакимова Мохира Илхомовна  85 

8.  Анваров Саъдулло Сайфулло угли 80 

9.  Буранова Дилафруз Нодир кизи 80 

10.  Сайдуллаев Фаррухбек Ибайдулла угли 80 

11.  Убайдуллаева Шахло Шухрат кизи 80 

12.  Саъдуллаев Даврон Гулом угли 70 

13.  Олимжонова Барно Анваровна  65 

14.  Закирова Асаля Махмудовна  60 

15.  Махмудова Нилуфар Алишер кизи 60 



 
 

 

 

 

 

28.04.03 Наноматериалы 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врио исполнительного директора             

 

Б. Нурматов 

 

 

                                          

 

16.  Мирнигматова Рухсона Саиджон кизи 60 

17.  Султонхожаева Нозимахон Шарафутдин кизи 60 

18.  Тургунова Озода Зохид угли 60 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Габидуллина Кадрия Ходжиакбаровна  100 

2.  Ибодуллаева Дилафруз Кувондик кизи 100 

3.  Рахимжанов Азамат Нишонович  100 

4.  Саидова Умида Мансурбековна  100 

5.  Ниёзматов Абдукодир Абдурахим угли 95 

6.  Тошпулатова Маржона Фарходжоновна  85 

7.  Абдуллаев Шахбозбек Кодиржон угли 80 

8.  Гуламова Комила Зухра Тимур 80 

9.  Кобилова Мафтуна Кодир кизи 80 

10.  Мухамедова Мафтуна Баходировна  80 

11.  Аширханов Бекзатжан Ихтиёрович  75 

12.  Ганиева Комила Владимир кизи 70 

13.  Убайдуллаев Абдулазиз Зохид угли 70 

14.  Туронов Сарварбек Сатторбек угли 60 


